國立臺灣大學公共衛生學院第208次主管會報紀錄
時間：100年3月11日  中午12:20
地點：125會議室

出席：李  蘭副院長、陳為堅副院長、鄭守夏所長、鄭尊仁所長、
王根樹所長
列席：陳淑宜、陳俊雄、陳聖濠

主席：江院長東亮
壹、確認上次會議紀錄（確認通過）
貳、報告事項
一、公衛大樓用電報告。（附件一）
院長裁示：下次請加入與去年同期比較(度數及費用)部分。

二、本校教學發展中心-教師成長社群計畫開放申請至3/15止，請鼓勵同仁提出申請。（附件二）
參、討論事項
一、召開本院策略會議之相關規劃事宜，請討論。
決議：
（一）時間：於4或5月的週五召開。
（二）主題：建立公衛學院未來發展藍圖。
（三）請鍾國彪老師、簡國龍老師、陳保中老師規劃會議內容。
（四）參加人員：由各主管、3位規劃老師、及每學群各推派2位老師參加。
（五）地點：建議於宜蘭召開。

二、99學年度撥穗典禮籌備事宜，請討論。

決議：
（一）撥穗典禮訂於6月3日下午3:30舉行。
（二）環衛所負責籌劃典禮事宜。

（三）公衛學程畢業生代表研究生致辭。

（四）推薦楊志良為傑出校友。貴賓人選委由院長邀請。
肆、臨時動議

一、與北京大學公共衛生學院學術交流合作協議草案，請討論。

決議：修正通過。

伍、散會（下午1:30）
PAGE
 1
第208次主管會報